Woino

Quietatio

Coram offi & Aois p[ro]curator p[ro] comp[ar]ens N[ost]r[us] Leonardus filius de
bin[us] Nost[er] de Kott[us] & Stanis[us] Buskianus mente & corp[or]e san[us] p[ro]p[ri]o
libere recognovit quia sibi N[ost]r[us] Martinus de Jacobi Woino ex
C[on]tra[ct]u flos p[ro] debiti sub danda i[n]strum[en]to inscripti ex integro p[ro]
ideo ipsu[m] quietat & i[n]strum[en]tu[m] cu[m] eius figurat[i]o[n]is l[ite]rat[ur]a

Pietrzykono

Demissio

Coram offi & Aois p[ro]curator p[ro] comp[ar]ens N[ost]r[us] Albertus de P[ro]p[ri]o
Pietrzykono S[an]ctus mente & corp[or]e ex[tra] palam ac libere recognovit
quia sibi Gencelao filio Baltasari Pietrzykono filio suo
ips[us] legitime sibi obligacionem suam terra[m] i[n]strum[en]to in bonis
Pietrzykono Golemki sibi sibi recognoscenti per N[ost]r[um] Baltasari
Pietrzykono parentem eius inscripta cum omnimoda potestate
modi i[n]strum[en]to sua ac parata i[n]strum[en]to potestate em[en]datione &
v[er]ificatione ac h[er]editate & beneficiis iuris acceptis deponendis
p[ro]p[ri]o demittit omnes & integram i[n]strum[en]to sua sibi ac parata s[er]viri
sonam ips[us] & eius succ[ess]or[um] plenarie transmittit i[n]strum[en]to illi ex
ciore acceptum admittendo.

Wysonki

Demissio

Coram offi & Aois p[ro]curator p[ro] comp[ar]ens N[ost]r[us] Paulus de Matheo
Piechac Wysonki S[an]ctus mente & corp[or]e ex[tra] palam ac libere recognovit
quia sibi Albertus de Babemini Wysonki obligacionem terra[m] i[n]strum[en]to
suis Wysonki consisten[ti] sibi recognoscenti per N[ost]r[um] Andriam de Jo[ann]e
Zaleski coram no[n]is p[ro]curator p[ro]p[ri]o ip[s]o d[omi]no Lucie virginis in die
16^{to} ip[s]o in viginti flos p[ro] inscripta cum omnimoda potestate em[en]datione
suis ac parata i[n]strum[en]to potestate em[en]datione & o[mn]i[um] beneficiis
accepta satisfactione demittit & in ip[s]o ac eius succ[ess]or[um] plenarie transmittit
i[n]strum[en]to illi ex ciore acceptum admittendo.

Zalesie

Obligatio

Coram offi & Aois p[ro]curator p[ro] comp[ar]ens N[ost]r[us] Martinus de Joann
Zaleski S[an]ctus mente & corp[or]e ex[tra] palam ac libere recognovit quia N[ost]r[us]
Paulus de Matheo Piechac Wysonki & ips[us] sibi sibi obligacionem terra[m] i[n]strum[en]to
Zalesie Golemki consisten[ti] in omnibus locis per quingent[os] sub[er]os in sibi
Popyatoki & Bielki a campis ad granien[ti]a N[ost]r[um] p[ro]studen[ti]a inter N[ost]r[um]
Marichelikon Zaleski & Andriam fratris sui facen[ti] cum parva & arbu
sibus ac o[mn]i[um] v[er]ificatione ibidem ex[tra] nullis exceptis in sex floribus p[ro]p[ri]o
usq[ue] ad exemptionem obligavit ac inscripta cum jam ex[tra] i[n]strum[en]to
eum p[ro]studen[ti]a offi[ci]o acceptum admittit Pacem & em[en]dationem omnimoda[m]
et h[er]editate[m] quibuscunq[ue] carui & se de bonis sibi cum potestate sui iuris
bit sub v[er]ificatione sibi ac parata i[n]strum[en]to potestate em[en]datione & o[mn]i[um] beneficiis
accepta satisfactione demittit & in ip[s]o ac eius succ[ess]or[um] plenarie transmittit
i[n]strum[en]to illi ex ciore acceptum admittendo.

Makono

Donatio

Coram offi & Aois p[ro]curator p[ro] comp[ar]ens N[ost]r[us] Andreas de Sigismund
Kowolki S[an]ctus mente & corp[or]e ex[tra] palam ac libere recognovit

Casimirus filius de Joannis Markonka et ipsi postremis bonorum suorum in
 in hereditate Markonka consistens prout virgultum ultra vel ultra a filii
 sua ad aliam pretendendam inter metas eius Casimirus et Ludovicus jacent item
 duo loci quatuor subiectos a pariete ad graniam Markonka inter metas
 in alio campo duos subiectos a granie zona Markonka ad graniam
 Markonka item in tertio campo quatuor subiectos quos Christophorus pretendens
 inter metas et supra jacent item in alio loco eius campi quatuor subiectos
 ego pretendens ac inter metas et supra jacent cum agris prout et vide
 tur altius nullis exceptis perpetuis temporibus debet durare in
 cui jam ex tunc jactura cum prout dicitur acceptanda in iudicio
 mittendi de eum suis posteris debet bonis et honoribus dimittendi et eum
 pro occasione quicquid ab omni impedimento iurico tamen emittere
 et per se et per subiectas personas non iniuriare sub quod simili
 in offi prout perempta ratione dicitur iuris etiam dicitur et de prout
 sub quod impedimentis etiam de iure concessibilibus et de suis suc
 cessori abstinendo.

ROZONO Siekluka

Exemptiones

Offi et dicitur prout per compromissum Notari Alberti filius Joannis
 Markonka nomine suo et Notari Jacobi patris sui gerentem a quo de prout
 eto carere sano mente et corpore eto prout ac libere respondit Quia
 sibi Notari Stephanus de Raphaelis Lubega ex obligatione bonorum
 hereditate Bygonow annua consistens sibi per eum inscripta duodecim
 annis prout persolvit ideo iam quietat in iudicio casus et de bo
 nis ex tunc abstinendo perpetuis temporibus

am offi et dicitur prout per compromissum Notari Alberti filius Joannis
 Bygonowki sano mente et corpore eto prout ac libere respondit Quia
 sibi Notari Joannes de Wladislaw Bygonowki ex obligatione bonorum
 annua consistens sibi per eum inscripta duodecim annis prout persolvit ideo
 iam quietat in iudicio casus et de bo

prout per coram offi prout Notari Alberti filius Joannis Bygonowki
 sano mente et corpore eto prout ac libere respondit Quia sibi Notari
 Joannes de Wladislaw Bygonowki ex obligatione bonorum hereditate Bygonow
 annua consistens sibi per eum inscripta duodecim annis prout persolvit ideo
 iam quietat in iudicio casus et de bo

implorens prout coram offi prout Notari Jacobus de Augustini Piotrowski
 et Piotrowski Bygonowki heredes sano mente et corpore eto prout ac libere
 respondit Quia sibi Notari Andreas de Wladislaw Bygonowki
 ex obligatione bonorum hereditate Siekluka consistens sibi per eum
 inscripta duodecim annis prout persolvit ideo iam quietat in iudicio casus
 et de bo

PROSANKA Markono

Emissio

Coram offi et dicitur prout per compromissum Notari Nicolai matius de
 Alberti Bygonowki ab una et Notari Jacobi filius mathei Bygonowki
 Jacobus filius Joannis Markonka prout ex alia sano mente
 et corpore eto prout ac libere respondit Quia ipsi se se mutuo de omnibus
 tenentibus et ab invicem illis et procedentibus eo nomine ad iudicia
 de ma iustitiae et iustitiam mutuum concordiam et satisfactionem
 hanc quietant et libere faciunt donationes mutuo et procedentibus
 casus et de bo